Sede Administrativa: Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas a/b · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT
 ««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»

Sede Social: Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº  140/20

ASSUNTO: Lista Candidata aos Órgãos Sociais da FPJ (2020/2024)

       Odivelas, 14 de setembro de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar a única Lista Candidata aos Órgãos Sociais da Federação

Portuguesa de Judo para o mandato 2020/2024, apresentada dentro do prazo estatutário e

aceite pela Mesa da Assembleia Geral, a qual será submetida a sufrágio na Assembleia Geral

do próximo dia 10/10/2020.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

A Presidente da MAG

Dr.ª Sandra Godinho

Anexo: Lista Candidata

Distribuição:

  Associações

  Delegados

  Presidentes Honorários e de Mérito

  Associados Fundador, Honorários e de Mérito

  Site www.fpj.pt

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/
http://www.fpj.pt/

Sede Administrativa: Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas a/b · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT
 ««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»

Sede Social: Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

LISTA CANDIDATA AOS ÓRGÃOS SOCIAIS DA

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE JUDO

2020/2024

Mesa da Assembleia Geral
Presidente  - Carlos Andrade

Vice-Presidente - Sandra Godinho

Secretário  - Alberto Costa

Secretário  - Telmo Alves

1º Suplente  - Roberto Enes

2º Suplente  - Frederico Salgado

Presidente  - Jorge Fernandes

Direção
Vice-Presidente - Joaquim Sérgio Pina

Tesoureiro  - Manuel Pinto

Secretário Geral - Vanda Pêgo

Vogal  - Raul Valente

1º Suplente  - Joaquim Batista

2º Suplente  - Joana Fernandes

Conselho de Arbitragem
Presidente  - Nuno Carvalho

Vogal  - Francisco Rodrigues

Vogal  - Carlos Duarte

Vogal  - José Nunes

Vogal  - Rogério Ribeiro

1º Suplente  - Luís Peres

2º Suplente  - João Guerra

Conselho Fiscal
Presidente  - Victor Antunes

Vogal  - José Barroso

Vogal  - José Vieira

1º Suplente  - Helena Rute Barroso

2º Suplente  - Augusto Francisco Almeida

Conselho de Justiça
Presidente  - António Martins Borrego

Vogal  - Ana Sofia Cabral

Vogal  - Cândido Gentil Silva

Conselho de Disciplina
Presidente  - Hélder Lourenço

Vogal  - Alexandre Oliveira

Vogal  - Pedro Jorge

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/